

Dodávateľ : Tlačiareň Zboru väzenskej a justičnej stráže Gucmanova 19/670, priečinok 7 920 41 Leopoldov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 738271 DIČ: 2021148019 IČ DPH: SK Banka : Štátna pokladnica SWIFT : Číslo účtu : 7000163653/8180 IBAN : Tel.: 033 7300 040 Fax : 033 7330 241 Faktúru vyhotovil : Cepková Martina	Faktúra číslo : 201120216 Objednávka číslo : 3/0097-2011 Dodací list číslo : I-00216 Krajská prokurátúra v Nitre Damborského 1 949 66 Nitra KRAJSKÁ PROKURATÚRA NITRA Číslo spisov: 22 -03- 2011 8100 krát <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 25%;">hod.</td> <td style="width: 25%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 25%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 25%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>počet príloh 1</td> <td>16.03.2011</td> <td>16.03.2011</td> <td>30.03.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Konštantný symbol :</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	hod.	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	počet príloh 1	16.03.2011	16.03.2011	30.03.2011	Forma úhrady : Prevodný príkaz				Spôsob dopravy : Osobný odber				Konštantný symbol :				Dod. a plat. podmienky :			
hod.	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																						
počet príloh 1	16.03.2011	16.03.2011	30.03.2011																						
Forma úhrady : Prevodný príkaz																									
Spôsob dopravy : Osobný odber																									
Konštantný symbol :																									
Dod. a plat. podmienky :																									

Kniha fa ... 300/2011

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
1	SVms00319	Vypis RT 1 20x21		8 000	ks	0,0166	132,80
2	SVms00361	Dozorový spis 46x31/2K		6 000	ks	0,0429	257,40
3	SVms00362	Spisový prehľad A3/2 ofset 80g (vzor)		7 000	ks	0,0297	207,90
4	000001	Balenie+manipulácia		23	ks	0,3200	7,36

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.	
Celková suma	605,46
Celková fakturovaná suma: EUR	605,46

Tlačiareň
 Zboru väzenskej a justičnej stráže
 Gucmanova 19/670, priečinok 7
 920 41 LEOPOLDOV (2)

Podpis a pečiatka :

22.3.2011 h. Podpis Ing. Juraj...
 na ďalšiu prácu.
 24